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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i køleenheder
samt faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Vejledt konkret om placering af fødevarer på nederste hylder
ved håndvask i udsalgsområde.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I salgsområde under køleskab og
kølemontre med kager, ses der en større mængde af spildte
madrester og støv. Køleskab med drikkevarer i salgsområde
fremstår langs kanterne med større ansamlinger af støv.
Køleskab i produktionslokale bagerst i virksomheden fremstår
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på kølelisten med sorte og brunlige plamager.
Hylder og beholdere til mel fremstår med indtørrede hvide og mørke belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det rengjort hurtigst muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: På gulv under køleinventar i
salgsområdet, konstateres der bekæmpelsesplader med døde karkelakker, samt enkelte levende. Virksomheden
kan mundtlige redegøre for bekæmpelsesstrategi og har under kontrolbesøget taget kontakt til skadedyrsfirma
med henblik på mere effektiv bekæmpelse af disse. Der er ikke konstateret spor af karkelakker andre steder i
virksomheden.

Gennemgået virksomhedens mundtlige vedligeholdesplan for vedligehold af lokaler og rørføring ved
produktionsborde. Ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser at afskallet maling på rørføring udbedres
snarest.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling i perioden januar 2024 til og med d.d. Virksomheden har en månedlig fastsat frekvens for
dokumentation af egenkontrollens gennemførsel.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for skadedyrssikring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
jf. kassebon.


